

HGH Invest ApS

Rosengården 13, 1174 København K

CVR-nr. 20 98 35 31

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Hans Gert Helsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HGH Invest ApS Rosengården 13 1174 København K
	CVR-nr.: 20 98 35 31
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Hans Gert Helsholt
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Den Kinesiske Butik A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af ejerandele i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 703.042 kr. mod 746.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-8.125
Resultat før finansielle poster	-8.500	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.960	759.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.424
Øvrige finansielle omkostninger	-8.288	-9.646
Resultat før skat	701.172	745.617
Skat af årets resultat	1.870	1.056
Årets resultat	703.042	746.673
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.040	759.964
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	613.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.291
Disponeret i alt	703.042	746.673

Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.087.465	6.119.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.087.465</u>	<u>6.119.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.087.465</u>	<u>6.119.505</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.384	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.262	212.916
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>291.649</u>	<u>212.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>291.649</u>	<u>212.920</u>
	Aktiver i alt	<u>6.379.114</u>	<u>6.332.425</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.435.115	5.467.155
Overført resultat	589.607	-23.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.271.722</u>	<u>5.568.680</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	631.657
Selskabsskat	101.392	126.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.392</u>	<u>763.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.392</u>	<u>763.745</u>
Passiver i alt	<u>6.379.114</u>	<u>6.332.425</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	5.467.155	-23.475	0	5.568.680
Resultatandel	0	-32.040	613.082	122.000	703.042
	125.000	5.435.115	589.607	122.000	6.271.722

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2023	<u>652.350</u>	<u>652.350</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>652.350</u>	<u>652.350</u>
Opskrivninger 1. april 2023	5.467.155	4.707.191
Udbytte	-750.000	0
Årets værdiregulering	<u>717.960</u>	<u>759.964</u>
Opskrivninger 31. marts 2024	<u>5.435.115</u>	<u>5.467.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>6.087.465</u>	<u>6.119.505</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HGH Invest ApS
Den Kinesiske Butik A/S, København	100 %	<u>6.087.465</u>	<u>717.960</u>	<u>0</u>
		<u>6.087.465</u>	<u>717.960</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresse i dattervirksomhed er stillet til sikkerhed for koncernens bankforbindelse. Selskabet hæfter som en selvskyldner kautionsist for datterselskabet Den Kinesiske Butik A/S' bankkreditter som pr. 31. marts 2024 udgør 1.250 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 101 t.kr.
